
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획예산담당관

정책: 시정의 종합기획 및 조정(일반공공행정/일반행정)

단위: 창의적인 시책개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 기획예산담당관

기획예산담당관 5,237,735 8,028,894 △2,791,159

국 14,500 14,500 0

지 70,000 70,000 0

도 22,243 13,350 8,893

시 5,130,992 7,931,044 △2,800,052

시정의 종합기획 및 조정(일반공공행정/일반행정) 590,329 381,424 208,905

도 8,893 0 8,893

시 581,436 381,424 200,012

창의적인 시책개발 318,647 323,647 △5,000

주요업무 추진상황 관리 229,647 234,647 △5,000

203 업무추진비 14,000 20,000 △6,000

03 시책추진업무추진비 14,000 20,000 △6,000

◎시책개발 업무추진 1,000 2,000 △1,000

◎의회협력 업무추진 5,000 6,000 △1,000

◎주요현안사업 업무추진 2,000 3,000 △1,000

◎주요시정시책 업무추진 2,000 3,000 △1,000

◎시장공약 업무추진 2,000 3,000 △1,000

◎발전소주변지역 지원사업 업무추진

1,000 2,000 △1,000

1,000,000원

5,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

207 연구개발비 75,000 80,000 △5,000

01 연구용역비 75,000 80,000 △5,000

◎브랜드슬로건 개발 용역 25,000 0 25,000

◎바다케이블카 관리 운영방법 선정 용역

20,000 50,000 △30,000

25,000,000원

20,000,000원

301 일반보상금 30,800 27,800 3,000

11 기타보상금 5,800 2,800 3,000

◎브랜드슬로건 공모 시상 3,000 0 3,0003,000,000원

406 기타자본이전 3,000 0 3,000

01 기타자본이전 3,000 0 3,000

◎상표등록 등 3,000 0 3,0003,000,000원

각종 통계 및 자료관리 79,019 57,777 21,242

도 8,893 0 8,893

시 70,126 57,777 12,349

각종 통계조사 및 관리 51,740 49,377 2,363

101 인건비 8,187 5,824 2,363

04 기간제근로자등보수 8,187 5,824 2,363

◎사업체조사 및 일반통계조사 인부임 8,187 5,824 2,363

ㅇ총관리자 및 조사관리자

4,403 2,949 1,454

ㅇ조사지원관리자 970 673 297

ㅇ4대보험료 1,020 408 612

54,350원*9명*50일*18%

49,580원*1명*115일*17%
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부서: 기획예산담당관

정책: 시정의 종합기획 및 조정(일반공공행정/일반행정)

단위: 각종 통계 및 자료관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

－총관리자 및 조사관리자

975 363 6125,730,248원*17%

경남 사회조사 18,879 0 18,879

도 8,893 0 8,893

시 9,986 0 9,986

101 인건비 4,716 0 4,716

도 2,358 0 2,358

시 2,358 0 2,358

04 기간제근로자등보수 4,716 0 4,716

◎총관리자 및 관리자 인건비 4,716 0 4,7164,716,000원

도 2,358 0 2,358

시 2,358 0 2,358

201 일반운영비 14,163 0 14,163

도 6,535 0 6,535

시 7,628 0 7,628

01 사무관리비 14,163 0 14,163

◎조사원 수당 13,647 0 13,64713,647,000원

도 6,019 0 6,019

시 7,628 0 7,628

◎조사 용품 516 0 516516,000원

도 516 0 516

시설관리공단 설립 192,663 0 192,663

시설관리공단 설립 추진 192,663 0 192,663

101 인건비 142,663 0 142,663

04 기간제근로자등보수 142,663 0 142,663

◎케이블카 운영 준비 기간제근로자(7명) 142,663 0 142,663

ㅇ인부임 87,686 0 87,686

ㅇ주차수당 18,792 0 18,792

ㅇ연차수당 4,178 0 4,178

ㅇ시간외근무수당 15,663 0 15,663

ㅇ4대보험 13,844 0 13,844

ㅇ국내출장 2,500 0 2,500

87,686,000원

18,792,000원

4,178,000원

15,663,000원

13,844,000원

2,500,000원

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

◎사천시 시설관리공단 설립 타당성 검토 용역

50,000 0 50,00050,000,000원

건전재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 1,113,884 1,108,884 5,000

경쟁력있는 예산운영[총괄] 1,113,884 1,108,884 5,000

재정운용 효율성 제고 998,884 993,884 5,000

202 여비 310,000 300,000 10,000

04 국제화여비 110,000 100,000 10,000

◎공무원 국외여비(통합) 110,000 100,000 10,000110,000,000원
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부서: 기획예산담당관

정책: 건전재정 운영(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)

단위: 경쟁력있는 예산운영[총괄] (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 66,000 71,000 △5,000

03 시책추진업무추진비 66,000 71,000 △5,000

◎기업지원 업무추진 3,000 4,000 △1,000

◎지방재정분석ㆍ평가 업무추진 3,000 5,000 △2,000

◎지방교부세 증액확보 업무추진 3,000 5,000 △2,000

3,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

균형발전(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 321,000 301,000 20,000

국 14,500 14,500 0

지 70,000 70,000 0

도 13,350 13,350 0

시 223,150 203,150 20,000

균형발전사업추진 321,000 301,000 20,000

국 14,500 14,500 0

지 70,000 70,000 0

도 13,350 13,350 0

시 223,150 203,150 20,000

균형발전사업 운영 120,000 120,000 0

207 연구개발비 110,000 10,000 100,000

01 연구용역비 110,000 10,000 100,000

◎일반농산어촌개발사업 예비계획 수립

100,000 0 100,000100,000,000원

403 자치단체등자본이전 0 100,000 △100,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 0 100,000 △100,000

◎일반농산어촌개발사업 예비계획 수립 0 100,000 △100,0000원

일반농산어촌 역량강화사업(자체) 20,000 0 20,000

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

◎총괄계획가 및 중간지원조직 운영

2,000 0 2,0002,000,000원

301 일반보상금 1,000 0 1,000

09 행사실비보상금 1,000 0 1,000

◎총괄계획가 및 중간지원조직 운영

1,000 0 1,0001,000,000원

307 민간이전 17,000 0 17,000

02 민간경상사업보조 17,000 0 17,000

◎마을가꾸기 소액사업 17,000 0 17,00017,000,000원

예비비(예비비/예비비) 3,079,179 6,104,243 △3,025,064

예비비 3,079,179 6,104,243 △3,025,064

예비비 3,079,179 6,104,243 △3,025,064

801 예비비 3,079,179 6,104,243 △3,025,064

01 일반예비비 2,034,879 5,104,243 △3,069,364

◎예비비 2,034,879 5,104,243 △3,069,3642,034,879,000원
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부서: 기획예산담당관

정책: 예비비(예비비/예비비)

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 내부유보금 44,300 0 44,300

◎내부유보금 44,300 0 44,30044,300,000원
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